REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria "Zoom-Tyres » shpk
NIPT  L92427017E

Tirane

VENDIM
date 12/10/2022

I ASAMBLESE SE ORTAKVE

Asambleja e ortakeve te  shogerise "Zoom-Tyres” shpk, mbeshtetur ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008,
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" neni 81 pika ¢ ,Aktit te themelimit dhe statutit te shogerise ;

VENDOSI:

1. Té fillojé progedurat ligjore pér zmadhimin e kapitalit me fitimet e vitit 2020 dhe 2021.

2. Té emérojé Auditues Ligjor Z.Erjon Pjetérnikaj me licensé nr.359, dt 28/12/2015 pér
pérgatitjen e raportit dhe modalitetet ¢ zmadhimit & kapitalit & nénshkruar.

3. Vendimi té depozitohet né¢ QKB Tirané.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ORTAKET E SHOQERISE “ZOOM — TYRES” sh.p.k

Z. Embi Alija Z1lir Aliaj Z. Batjar Tatoshaj




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria "Zoom-Tyres > shpk.
NIPT = 1L92427017E

Tirane

Asambleja e ortakeve te  sho
"Per Tregtaret dhe Shogerite T

ro

VENDIM
date 22/10/2022

I ASAMBLESE SE ORTAKVE

qerise "Zoom-Tyres” shpk, mbeshtetur ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008,
regtare” neni 81 pika ¢ ,Aktit te themelimit dhe statutit te shoqerise

’

VENDOSI:

T€ miratojmé raportin e Audituesit Ligjor pér modalitet e zmadhimit t& kapitalit.
T€ zmadhojé kapitalin e shoqérisé me fitimet e vitit 2020 dhe 2021.

Kapitali i shoqérisé "ZOOM-TYRES » Shpk:

Ishte: 10,000 leke dhe pas ketij zmadhimi

Béhet: 8,100,000 leke , ge i korrespondon 3 kuota dhe 39,693 leké do té kalojé tek Rezerva té

tiera.

Kapitali éshté i pérbéré nga 3 kuoté dhe zotérohet nga ortakét themelues si meé poshté :

1. Z. Embi Alija, njé kuoté , vlera né pérgindje e zotérimit té kapitalit 33,34 %,
zoteron 2,700,540 leké.

vlera e kapitalit qe

2. Z. Batjar Tatoshaj, njé kuoté , vlera né pérqindje e zotérimit té kapitalit 33,33 %, vlera e

kapitalit ge zoteron 2,699,730 leké.

Z. llir Aliaj, njé kuoté , vlera né pérgindje e zotérimit té kapitalit 33,33 %,
zoteron 2,699,730 leké.

vlera e kapitalit qe

Té béhet kérkese né QKB pér pasqyrimin e vendlmlt né Reglstrm Tregtar,

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. /) /N /7. ‘ ""_’ “?.

| \

A
3 mes |
i [

ORTAKET E SIIOQLRISF‘ “ZOOM —AfYRES" sh.p.k

Z. Embi Alija Z. Batjar Tatoshaj
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